

実施要領 新旧対照表

No	頁	1	(1)	項目等	修正前	修正後
1	1	6	(4)	6 参加資格	(4) 賦課されているすべての税（国税，県税，市税）を滞納していないこと。	(4) <u>中国地方整備局管内に本社，本店，契約権限を有する支店，または営業所を有する者で，</u> 賦課されているすべての税（国税，県税，市税）を滞納していないこと。
2	2	6	(8)	6 参加資格	(8) <u>中国地方整備局管内の</u> 地方公共団体が発注した，一般廃棄物処理基本計画策定業務及びその他類似業務を受託し，誠実に履行した実績を有すること。	(8) <u>平成20年度以降に，</u> 地方公共団体が発注した，一般廃棄物処理基本計画策定業務及びその他類似業務を受託し，誠実に履行した実績を有すること。
3	4	9	(3)	9 企画提案書	オ 参考見積書（様式第8号）	オ 参考見積書（様式第8号） <u>および見積内訳書</u>

仕様書 新旧対照表

No	頁	1	(1)	1)	項目等	修正前	修正後
1	3	11	(2)	1)	(2) 配置技術者の 資格要件	1) 管理技術者（業務の技術上の管理を行う者）は、以下アまたはイのいずれかに該当し、かつ <u>中国地方整備局管内</u> の地方公共団体が発注した一般廃棄物処理基本計画策定業務及びその他類似業務に従事した実績を有することとする。	1) 管理技術者（業務の技術上の管理を行う者）は、以下アまたはイのいずれかに該当し、かつ <u>平成20年度以降</u> に、地方公共団体が発注した一般廃棄物処理基本計画策定業務及びその他類似業務に従事した実績を有することとする。
2	3	11	(2)	2)	(2) 配置技術者の 資格要件	2) 照査技術者（成果物の内容の技術上の照査を行う者）は、以下アまたはイのいずれかに該当し、かつ <u>中国地方整備局管内</u> の地方公共団体が発注した一般廃棄物処理基本計画策定業務及びその他類似業務に従事した実績を有することとする。	2) 照査技術者（成果物の内容の技術上の照査を行う者）は、以下アまたはイのいずれかに該当し、かつ <u>平成20年度以降</u> に、地方公共団体が発注した一般廃棄物処理基本計画策定業務及びその他類似業務に従事した実績を有することとする。
3	9	7			7 パブリックコメント支援	<u>一般廃棄物処理基本計画</u> の策定について、	<u>西部ブロックごみ処理広域化計画</u> の策定について、

様式 新旧対照表

No	書類名	様式 番号	項目等	修正前	修正後
1	実績報告書	3	備考欄	・中国地方整備局管内の地方公共団体が発注した，一般廃棄物処理基本計画策定業務及びその他類似業務の実績を記入してください。	・平成20年度以降に，地方公共団体が発注した，一般廃棄物処理基本計画策定業務及びその他類似業務の実績を記入してください。
2	参考見積書	8		(様式第 <u>6</u> 号)	(様式第 <u>8</u> 号)

書類審査基準（別表1） 新旧対照表

No	書類名	項目等	修正前	修正後
1	書類審査基準 （別表1）	企業の業務実績	中国地方整備局管内の地方公共団体が発注した、一般廃棄物処理基本計画策定業務及びその他類似業務の受託実績	平成20年度以降に、地方公共団体が発注した、一般廃棄物処理基本計画策定業務及びその他類似業務の受託実績
2	書類審査基準 （別表1）	管理技術者実績	中国地方整備局管内の地方公共団体が発注した、一般廃棄物処理基本計画策定業務及びその他類似業務の従事実績	平成20年度以降に、地方公共団体が発注した、一般廃棄物処理基本計画策定業務及びその他類似業務の従事実績